
Moduł światłowodowy SFP Zyxel SFP-SX-D
SFP-SX-D

 

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

•1 x 1000Mb/s LC

Moduł SFP; Multi-Mode; złącze: LC; prędkość transmisji: 1Gbps;  zasięg transmisji: do 550m ; długość fali:
850nm

OGÓLNE
Typ urządzenia Moduł SFP

SIEĆ
Prędkość transmisji 1 Gb/s

Długość fali 850 nm

Typ złącza LC

PARAMETRY INSTALACYJNE
Pobór mocy (maksymalny)

Temperatura pracy 0°C ~ 70°C

https://aat.pl/pl
https://aat.pl/pl/product/1006
https://platforma.aat.pl/przekierowanie_model.php?symbol=1006

